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NJOFTIM

Né mbéshtetje t& nenit 37 par.3 pika 3.1 t& LIGJIT NR.08/1-197 PER ZYRTARET
PUBLIK, si dhe neni 13 t¢ RREGULLORES (QRK) NR.03/2024 PER THEMELIMIN E
MARREDHENIES SE PUNES ME KONTRATE PER PERIUDHE TE CAKTUAR, Njésia e
Burimeve Njerézore njofton se kandidatét se intervista verbale pér pozitén:

- Asistent Administrativ me RN00018912, do t&é mbahet me datén 1¥.11.2025 né ora 11:00

Intervista mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal né Komunén e Obiligit

Kandidatét t& cilét do t& marrin pjesé né Intervisté jané:

Nr. Emri Pozita qé ka aplikuar
1. | Afrim Vitia Asistent Administrativ
2. | Agnesa Dedinca Asistent Administrativ
3. | Flatrina Aliu Asistent Administrativ
4. | Valmir Krasniqi Asistent Administrativ

Kandidatét q& do ti nénshtrohen Intervistés, duhet t& kené me vete Letérnjoftimin ose Pasaportén

e Republikés se Kosovés.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Obiligit Op§tina Obiliq ~Municipality of Obiliq

DREJTORIA PER SHERBIME PUBLIKE DHE EMERGJENCE

Daté/Data/Date: 14.11.2025 X g
Nga/Od/From: 2 Naim Miftari — Drejior | DSHPE-5t |7 i
Pérmes: 7. Xhafer Gashi — Kryetar i komungs ' 2] N W
Pér/Za/To: Drejtoriné pér Ekonomi dhe Financa, Dre]toreshﬁf znj, Zarlfe Behluli-
Tema/Subjekat/Subject | Kérkesé

Té nderuar/a,

Kérkojmé nga ana e juaj lejoni zotimin e mjeteve financiare né vlerén prej 15,149.00 €, pér
pagesén e projektit “Servisimi dhe mirémbajtia e automjeteve me nr té prokurimit: OB 614-24-
8608-2-2-1

Shkak i vonesés s& késaj kérkese &shté ¢&shtja financiare me t& cilén jemi pérballur si komuné,
pasi qé kontratat kolektive e kan€ shtyré k&té ¢é&shtje deri te mos pagesa.




